nell’Istituto, e che risponde pienamente alle esigenze  operative cui l’Istituto deve attenersi; 
RICHIAMATO il preventivo del 10/09/2024 N. P240110SMMAT per il “Servizio WiFi LUMEN Guglielmo- 
2024”, parte integrante della presente, acquisito al repertorio quale allegato 1 al prot. n. 2541-A del 
16/09/2024, per un importo complessivo di € 1.200,00 (euro milleduecento/00) iva esclusa, considerato 
congruo e corrispondente alle esigenze dell’Istituto;  
ACCERTATO che per l’appalto in oggetto non sussiste interesse trasfrontaliero certo; 
DATO ATTO che, considerato l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 140.000), per lo

[...]

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di affidare il servizio in oggetto O.E. Guglielmo s.r.l. - Via Don 
Minzoni, 112, 42043 Taneto di Gattatico (RE)-  P.IVA 02082070356 - pec: guglielmo@gigapec.it ] mediante 
l’O.d.A. n. 8058754 del Mercato elettronico della pubblica amministrazione per l’importo di € 1.200,00 
(euro milleduecento/00) iva esclusa; 
DATO ATTO che l’acquisto è stato registrato con CIG: B30FD17DBA; 
ACCERTATO altresì che nel presente affidamento sono assenti rischi interferenziali e pertanto nessuna 
somma riguardante la gestione dei suddetti rischi viene riconosciuta all’operatore economico, né è stato

[...]

VISTO il DG-MU n. 472 del 3/06/2024 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore di questo 
Istituto, l’autorizzazione dell’Esercizio Provvisorio 2024, acquisito con prot n. 1440-A del 3/06/2024;  
ACCERTATO che la somma complessiva di € 1.464,00 (euro millequattrocentosessantaquattro/00) incluso 
iva al 22%. trova copertura nel capitolo 1.1.3.245 "Gestione e manutenzione ordinaria sistemi informatici-
software" del Bilancio previsionale 2024; 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa; 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs.

[...]

Lgs 36/2023, e che dalla documentazione agli atti acquisita, relativamente al medesimo, 
non sussisto le cause di incompatibilità e di astensione previste dalla normativa vigente in materia; 

3. di ordinare l’imputazione della spesa occorrente per il servizio sopra descritta di importo 
complessivo pari ad € 1.464,00 (euro millequattrocentosessantaquattro/00) incluso iva al 22%. al 
capitolo 1.1.3.245 "Gestione e manutenzione ordinaria sistemi informatici-software" del Bilancio 
previsionale 2024; 

4. di disporre, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli